< PATRONATO DE BOMBEROS DE LEON GTO.
A Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago
P Aportaci Transferencias, Asi
Parttmpac&ones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

y Otras Ay

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDlDAs
P de Funci
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T Asi i Subsidios Y Otras Ay
Transferencaas lnlemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Par iones y Ap
Part:cnpacaones
Aportaciones
Convenios
Intereses, C y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y P Extraordinari
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deteriora y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Puablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

31 de Diciembre 2018

71,515,375.05
10,071,669.00

10,071,669.00

61,443,706.05

61,443,706.05

71,515,375.05

61,516,265.83
50,288,493 .45
4,540,397.74
6,687,374.64
0.00

0.00

9,300,978.12
9,300,978.12

70,817,243.95

698,131.10

31 de Diciembre 2017

§7,671,021.80
9,447,713.84
0.00

0.00

9,447, 71384

0.00
48,223,307.96
0.00
48,223,307.96

§7,671,021.80

56,975,864.85
47,485,781.26
4,027,682.82
5,462,400.77

9,300, 978 12
9,300,978.12

66,276,842.97

-8,605,821.17

DIREGTOR GENERAL
CcP.J E LUIS CARPIO GUZMAN
wl N A RATZ

C. P. JUAN MANUEL ALVAREZ HERNANDEZ

fs Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



